
                                                    Zarządzenie Nr 482/2020  

                                                   Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie  odwołania Pana Macieja Kleczkowskiego  ze stanowiska  Wiceprezydenta Miasta 

Ostrołęki. 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019r., poz. 1282 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Z dniem 31 grudnia 2020r. odwołuje się Pana Macieja Kleczkowskiego ze stanowiska 

Wiceprezydenta Miasta Ostrołęki. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 

jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, który zakończy się z dniem  31 stycznia 

2021r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        

 
                                                                                                          PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                 Łukasz Kulik  


